Постановление
 администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 24.02.2026 №188

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 06.10.2025 № 1117

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 06.10.2025 № 1117 «О комплексном развитии
территории» (в редакции постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 14.11.2025 № 1304) следующие изменения:

а) в абзаце втором пункта 1 слова «26 444 кв.м» заменить словами
«27 001,3 кв. м»;

б) Схему границ Территории №1, подлежащей комплексному
развитию, утвержденную указанным выше постановлением, изложить
в новой редакции (прилагается).

в) Схему границ Территории №3, подлежащей комплексному
развитию, утвержденную указанным выше постановлением, изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в сети «Интернет» - www.i-ola.ru.

Исполняющий обязанности
 мэра города Йошкар-Олы      Г. Безденежных

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 06.10.2025 № 1117

(в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 24.02.2026 №188)

С Х Е М А
границ Территории № 1,

подлежащей комплексному развитию

Координаты в МСК-12 №
точки

X Y
Контур 1

1 364660.93 1268355.68
2 364658.13 1268351.94
3 364673.16 1268340.69
4 364654.81 1268316.82
5 364640.23 1268328.02
6 364606.33 1268282.73
7 364580.54 1268302.72
8 364636.36 1268375.36
9 364658.15 1268357.85

Контур 2
10 364652.96 1268216.50
11 364625.76 1268183.59
12 364561.63 1268233.30
13 364562.08 1268233.89
14 364540.34 1268250.39
15 364565.86 1268283.60

Контур 3
16 364634.11 1268401.98
17 364584.23 1268337.06
18 364569.45 1268317.66
19 364564.89 1268311.87
20 364404.80 1268435.35
21 364474.03 1268525.08
22 364540.54 1268473.93
23 364529.65 1268459.73
24 364511.67 1268436.27
25 364539.51 1268414.87
26 364532.81 1268406.15
27 364566.66 1268380.14
28 364586.98 1268406.65
29 364583.01 1268409.69
30 364598.49 1268429.37».

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 06.10.2025 № 1117

(в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 24.02.2026 №188)
С Х Е М А

границ Территории № 3,
подлежащей комплексному развитию

Координаты в МСК-12 №
точки X Y

1 365103.47 1273948.70
2 365097.74 1273941.66
3 365069.61 1273912.08
4 365047.47 1273933.53
5 365099.53 1273985.94
6 365213.14 1273868.37
7 365191.75 1273849.51
8 365182.24 1273874.67
9 365161.87 1273894.49

10 365114.14 1273939.88».